ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN
–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-KTTH               Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v khẩn trương rà soát dự án,

công trình dự kiến sẽ khởi

công, khánh thành đầu Xuân

Quý Mão 2023.

                                Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Để tạo không khí sôi nổi, vui tươi, phấn khởi, thi đua lao động, sản xuất,

quyết tâm nỗ lực vượt qua khó khăn, thách thức, phấn đấu thực hiện thắng lợi các

mục tiêu, nhiệm vụ năm 2023 ngay từ đầu Xuân Quý Mão 2023,

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Yêu cầu các Sở, ban, ngành, địa phương khẩn trương rà soát, đề xuất, báo

cáo các dự án, công trình dự kiến sẽ khởi công, khánh thành; các hoạt động, tổ

chức lễ kỷ niệm, phát động phong trào thi đua lao động, sản xuất… đầu Xuân Quý

Mão 2023 bảo đảm có ý nghĩa, thiết thực, hiệu quả, gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước  ngày 30/12/2022 để tổng hợp chung.

 2. Trên cơ sở các đề xuất, báo cáo của các Sở, Ban, ngành, địa phương gửi,

giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm tổng hợp chung; đồng thời rà soát

thêm dự án thuộc các thành phần kinh tế, các dự án đầu tư công dự kiến khởi công,

khánh thành đầu Xuân Quý Mão 2023 để bổ sung (nếu có); tham mưu, đề xuất,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 06/01/2023./.

Nơi nhận:
CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐVP, KTTH, VXNV, TCD;

- Lưu: VT. Hào.

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T17:02:26+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-20T08:04:11+0700

		2022-12-20T08:04:27+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-20T08:04:53+0700